
Floor meeting 06 /2020 - záznam 

 

1) Velmi děkujeme všem zaměstnancům za spolupráci a komunikaci v minulém období 
2) Snížení objednávek bohužel znamená, že nejsme schopni zachovat všechna stávající pracovní 

místa, což vedlo ke snížení počtu pracovníků na většině oddělení,  ale i administrativě a velmi 
nás to mrzí 
 

3) Ale zdá se, že situace se pomalu lepší – rozjezd závodů Toyoty, Renaultu,  uvolnění pravidel v 
Evropě. 

4) I tak ale očekáváme, že v nejbližších týdnech a měsících bude množství objednávek kolísat a 
z toho budou plynout další dny na plánované odstávce a výroba např. v režimu „zkráceného 
týdne„. Vždy budete včas informováni. 

5) V případě haly „L“  může v budoucím období dojít k redukci počtu směn na některých 
odděleních, ale jak bylo již zmíněno, vše bude závislé na obnově ekonomiky zejména 
v západních evropských státech. 

6) Na závěr  bychom rádi uvedli  změny v interních hygienických pravidlech: 
Nadále platí: 
Všichni zaměstnanci si budou před vstupem na halu, do kantýny, důkladně mít ruce a 
používat dezinfekční spreje (jsou v červených dávkovačích) 

Pravidelná polymerová dezinfekce firemních prostor zejména WC, šatny, jídelna, kliky, dveře rámy 
oken, stoly, židle ve výrobní hale jednou za 3 týdny a pravidelná dezinfekce ozonem. 

Teplota bude kontrolována namátkově a to v počtu cca 10 zam. na oddělení a směně. 

Dle nařízení MZ ČR, není na pracovišti při zachování dostatečného odstupu používání roušky povinné, 
ale doporučené. Např. samostatná pracoviště na die castu a machiningu.  Nicméně v případě 
rozhovoru s ostatními nebo nemožnosti dodržet 2m odstup je použití roušky nutné. Například  
montážní linky.  

Nadále je nutné použít roušku ve společných prostorách firmy – kantýna, šatny, chodby, toalety. 

Stále je velmi důležité omezit čas na kuřárnách v šatnách a zajistit, aby se nepotkávali zaměstnanci 
z jiných směn. 

 

 

    


